
Zarządzenie Nr 99-I/VIII/2019 

Burmistrza Miasta Biłgoraj 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku 

z paragrafem 11 uchwały Nr IV/27/2018 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 28 grudnia 2018 r. w 

sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co następuje: 

 

W Uchwale Nr IV/27/2018 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 19-I/VIII/2019 Burmistrza 

Miasta Biłgoraj z dnia 4 stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 24-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta 

Biłgoraj z dnia 25 stycznia 2019 r., uchwałą Nr V/39/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 30 

stycznia 2019 r., zarządzeniem Nr 30-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 25 lutego 

2019 r., uchwałą Nr VI/58/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 20 marca 2019 r., zarządzeniem 

Nr 36-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 21 marca 2019 r., zarządzeniem Nr 40-

I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 26 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr VII/72/2019 

Rady Miasta Biłgoraj z dnia 15 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 44-I/VIII/2019 Burmistrza 

Miasta Biłgoraj z dnia 17 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 50-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta 

Biłgoraj z dnia 31 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 57-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj 

z dnia 26 czerwca 2019 r., uchwałą Nr IX/89/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 27 czerwca 

2019 r., zarządzeniem Nr 65-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 10 lipca 2019 r., 

zarządzeniem Nr 70-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 31 lipca 2019 r., uchwałą 

Nr X/96/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 5 sierpnia 2019 r., zarządzeniem Nr 77-

I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 19 sierpnia 2019 r., zarządzeniem Nr 79-

I/VIII/2019 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 12 września 2019 r., uchwałą Nr XII/115/2019 

Rady Miasta Biłgoraj z dnia 25 września 2019 r., zarządzeniem Nr 83-I/VIII/2019 Burmistrza 

Miasta Biłgoraj z dnia 30 września 2019 r., zarządzeniem Nr 85-I/VIII/2019 Burmistrza 

Miasta Biłgoraj z dnia 16 października 2019 r., uchwałą Nr XIII/124/2019 Rady Miasta 

Biłgoraj z dnia 30 października 2019 r., zarządzeniem Nr 90-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta 

Biłgoraj z dnia 31 października 2019 r., zarządzeniem Nr 94-I/VIII/2019 Burmistrza Miasta 

Biłgoraj z dnia 19 listopada 2019 r. oraz uchwałą Nr XIV/132/2019 Rady Miasta Biłgoraj z 

dnia 5 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

§ 1 

1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 126 579 198,67 zł dokonuje 

się zwiększeń dochodów o kwotę 2 229 477 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 128 808 675,67 zł. 

 

 

§ 2 

1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraj na kwotę 131 581 379,13 zł dokonuje 

się zwiększeń wydatków o kwotę 2 229 477 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraj po zmianach wynosi 133 810 856,13 zł. 

 



§ 3 

1. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraj określa załącznik Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.  

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    Burmistrz Miasta 

 

                                                                                                   

                                                                                                         Janusz Rosłan 


